貴家長

2022 年 9 月 16 日

氣象廳預報 14 號颱風過境關東學校因應措施

東京中華學校

校 長 王東生

感謝貴家長一直以來對學校教育及各項活動的支持。

  依據氣象廳預報 14號颱風將於 9月 20日(星期二)過境關東地區，為確保學生

上下學的安全，如果受到颱風影響停課時，因 18日起為連續假期，特此通知因

應對策，敬請貴家長理解為荷。

記

1)  9月 20日(星期二)若因颱風影響必須臨時停課，預定於 9月 19日(星期一)

    晚間 9時 30分以「一齊 mail」發布停課通知，敬請貴家長確認。

2)  9月 20日(星期二)因颱風停課時，教學參觀取消。家長可於 9月 21日

   (星期三)到校參觀。

                                              電話洽詢

【小學部電話】03-3261-4995

【中高部電話】03-3261-4992

保護者各位

2022年 9月 16日

台風 14号接近に伴うお知らせ

東京中華学校

校長 王東生

仲秋の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。

さて、報道等でご承知のとおり、台風 14号が 9月 20日(火)に関東地方に接

近し、暴風雨等の影響を及ぼす見込みです。台風の進路状況によっては、臨時

休校も予想されます。つきましては、生徒の安全確保を最優先にするため、下

記のように決定いたしましたのでお知らせします。

9月 19日(月)が敬老の日で休校のため、本日付けでのご連絡となりました。

何卒、ご理解の程よろしくお願いいたします。

記

１．9月 20日(火)が臨時休校になる場合は、9月 19日(月)21：30にミマモル

    メ一斉メールにて各ご家庭にご連絡いたします。お手数をおかけして恐縮

    ですが、必ずご確認いただくようお願いいたします。

２．9月 20日(火)が臨時休校となった場合、当日予定されている保護者対象授

    業公開(教学参観)は中止といたします。なお、この場合、保護者の皆様は

    9月 21日(水)の一般参観日にお越しいただいてかまいません。

本件についての問い合わせ先

【小学部職員室】03-3261-4995

【中高部職員室】03-3261-4992